
LandesverbandEmail-Adresse

Fax-Nr.:Tel.-Nr.:

Anschrift:

Verein:

Ergebnismeldng für den DMV-Vereinspokal

Einreichung der Meldung durch den 

Siegverein bis 3 Werktage nach dem Spiel

Stand: 11 / 2014 Seite 1 von 1

Vertreter HeimvereinDatum: Vertreter Gastverein

Austragungsrunde Spieldatum BahnensystemOrt

GastmannschaftHeimmannschaft

1

2

3

4

5

E

A

Name Kat. Passnr. Erg. Pkte.

1

2

3

4

5

E

A

Name Kat. Passnr. Erg. Pkte.

Pkte.Erg. Pkte.Erg.

Bei einer Auswechselung an der entsprechenden Position beide Name, Gesamtergebnis und Punkte eintragen; Kategorie und Paßnummer offenlassen. Daten und Ergebnis der 

ein- und ausgewechselten Spieler unter E bzw. A notieren.

HBSVsportwart@bgsv-badhomburg.de

06434 9336528

Günter Arnold, Blumenweg 2d, 65520 Bad Homburg

BGSV Bad Homburg

Kantor, Harald04.10.2015 Buchert, Harald

2. regionale Runde 04.10.2015 MinigolfBad Homburg Hirschgarten

MSC Bensheim-AuerbachBGSV Bad Homburg

Huber, Eric

Galz, Jürgen

Frank, Rolf

Schramm, Reiner

Hisserich, Peter

Arnold, Franziska

H

Sm2

Sm2

Sm2

Sm1

Sw2

38389

66073

38490

44645

38170

35775

87

100

96

98

89

101

2

0

0

2

0

Parr, Susanne

Kohfeld, Simone

Weirich, Jörg

Isenbiel, Oliver

Matern, Friedhelm

Dellinger, Karl-Heinz

Sw1

D

Sm1

Sm1

SM1

Sm2

33393

47324

41137

40541

36982

6264

90

91

85

100

88

101

0

2

2

0

2

4470 6454



DMV Pokal  2. regionale Runde

BGSV Bad Homburg

Name Kat R1 R2 R1+R2 R3 Summe Pkt

1 Huber, Eric H 28 30 58 29 87 2

2 Galz, Jürgen SM2 30 35 65 35 100 0

3 Frank Rolf SM2 33 31 64 32 96 0

4 Schramm, Reiner SM2 31 32 63 35 98 2

5 Hisserich, Peter SM1 28 29 57 32 89 0

E Arnold, Franziska SW2 34 32 66 35 101

Total 470 4



DMV Pokal  2. regionale Runde

MSC Bensheim Auerbach

Name Kat R1 R2 R1+R2 R3 Summe Pkt

1 Parr, Susanne SW1 32 30 62 28 90 0

2 Kohfeld, Simone D 34 30 64 27 91 2

3 Weirich, Jörg SM1 28 30 58 27 85 2

4 Isenbiel, Oliver SM1 33 35 68 32 100 0

5 Matern, Friedhelm SM1 27 31 58 30 88 2

E Dellinger, Karl-HeinzSM2 38 33 71 30 101

Total 454 6


