

Stand: 11 / 2014

Ergebnismeldng für den DMV-Vereinspokal

Verein: BGSV Bad Homburg								Einreichung der Meldung durch den Siegverein bis 3 Werktage nach dem Spiel					
Anschrift: Günter Arnold, Blumenweg 2d, 65520 Bad Homburg									_				
TelNr.: 06434 9336528					Fax-Nr.:				_				
En	nail-Adresse	sportwart@bgsv-b	sportwart@bgsv-badhomburg.de			Landesverband			-				
Austragungsrunde 2. regionale Runde Spieldatum			04.10.2015			Ort Bad Homburg Hirschgarten	Bahner	igolf					
		Heimmannschaft			Erg.	Pkte.		Gastmanr	nschaft		Erg.	Pkte.	
	В	GSV Bad Homburg			470	4		MSC Benshein	n-Auerbach		454	6	
Na	ime		Kat.	Passnr.	Erg.	Pkte.	Na	me	Kat.	Passnr.	Erg.	Pkte.	
1	Huber, Eric		Н	38389	87	2	1	Parr, Susanne	Sw1	33393	90	0	
2	Galz, Jürgen		Sm2	66073	100	0	2	Kohfeld, Simone	D	47324	91	2	
3	Frank, Rolf		Sm2	38490	96	0	3	Weirich, Jörg	Sm1	41137	85	2	
4	Schramm, Reiner		Sm2	44645	98	2	4	Isenbiel, Oliver	Sm1	40541	100	0	
5	Hisserich, Peter		Sm1	38170	89	0	5	Matern, Friedhelm	SM1	36982	88	2	
Ε	Arnold, Franziska		Sw2	35775	101		Е	Dellinger, Karl-Heinz	Sm2	6264	101		
Α							Α						
	i einer Auswechselung n- und ausgewechselte				ıme, Gesa	amtergebnis	und Punk	te eintragen; Kategorie und Paßn	ummer offenlasser	n. Daten und	Ergebnis	der	
Da	otum: 04.10.2015		Verti	reter Heimve	rein Kant	ein Kantor, Harald Vertreter Gastve				rerein Buchert, Harald			

Seite 1 von 1

DMV Pokal 2. regionale Runde

BGSV Bad Homburg

	Name	Kat	R1	R2	R1+R2	R3	Summe	Pkt
1	Huber, Eric	Н	28	30	58	29	87	2
2	Galz, Jürgen	SM2	30	35	65	35	100	0
3	Frank Rolf	SM2	33	31	64	32	96	0
4	Schramm, Reiner	SM2	31	32	63	35	98	2
5	Hisserich, Peter	SM1	28	29	57	32	89	0
Ε	Arnold, Franziska	SW2	34	32	66	35	101	
						Total	470	4

DMV Pokal 2. regionale Runde

MSC Bensheim Auerbach

	Name	Kat	R1	R2	R1+R2	R3	Summe	Pkt
1	Parr, Susanne	SW1	32	30	62	28	90	0
2	Kohfeld, Simone	D	34	30	64	27	91	2
3	Weirich, Jörg	SM1	28	30	58	27	85	2
4	Isenbiel, Oliver	SM1	33	35	68	32	100	0
5	Matern, Friedhelm	SM1	27	31	58	30	88	2
Ε	Dellinger, Karl-Heinz	SM2	38	33	71	30	101	
						Total	454	6